UBND XÃ MỎ CÀY

PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-VHXH Mỏ Cày, ngày     tháng 8 năm 2025

                                         Kính gửi:   UBND xã Mỏ Cày;

TỜ TRÌNH

V/v hướng dẫn tổ chức dạy học 2 buổi/ngày đối với

 giáo dục phổ phông năm học 2025-2026

   Thực hiện Công văn số 578/SGDĐT-TrH của Sở Giáo dục và Đào tạo về

việc hướng dẫn tổ chức dạy học 2 buổi/ngày đối với giáo dục phổ phông năm học

2025-2026 .

Phòng Văn hóa-Xã hội tham mưu nội dung như sau: (Có dự thảo kèm theo).

Đề nghị Văn phòng HĐND&UBND xã xử lý theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Văn phòng UBND&HĐND;

-Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Văn Quí

		2025-08-22T16:44:01+0700

		2025-08-22T16:56:25+0700

		2025-08-22T16:56:07+0700

		2025-08-22T16:56:07+0700